Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria — Viada - Government
Ministria e F inancave, Punés dhe T ransfereve - Ministarstvo Finansija, Rada i T, rasfera -
Ministry of Finance, Labour and Transfers

Prishtiné, daté 23.06.2022

Né bazé té Ligjit per Zyrtarét Publik Nr.06/1-114 dhe Udhézimit Administrativ
Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni
Pérzgjedhés i Rekrutimit nxjerr vendim pér listén finale dhe kandidatin e peérzgjedhur, pas
pérfundimit t& procedurave s& rekrutimit pér pozitén “Ndihmés Mjekésor” né Shtépins e
Personave t& Moshuar dhe pa Pérkujdesje Familajre sipas konkursit RN00008782,
SHPMPF-03 t¢& publikuar mé daté 09/05/2022.

VENDIM

1) Titullii vendit té punés: Ndihmés Mjekésor

2) Lista finale dhe kandidati i pérzgjedhur:

. y s Pikét né testin | Pikét né testin Pikeét
Emri dhe mbiemri . s .
me shkrim me gojé pérfundimtare
Hatixhe Gori Qerkezi 295 pike | 711 pike | 71.10
2 | Arta Baliu 1270 piks | 681 pike | 68.10
Sebahate Beka [265piké | 667 pike

Keéshillé juridike: Kandidatét e pakénaqur té cilét kang aplikuar pér kété vend pune kané té drejte
ankesé ndaj kétij vendimi né Komisionit pér Zgjedhjen e Kontesteve dhe Ankesave brenda MPFT-
s€ né afat prej 15 dite.
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